
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

06.12.2019                                         г. Котовск                                           №613 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

информатике и ИКТ среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

города Котовска в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2019-2020 учебном году 

(приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2019-2020 

учебном году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике и ИКТ в 2019-2020 учебном году 

(приложение №3). 

 

 

 

Начальник   

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  06.12.2019 №613 

 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по информатике и ИКТ в 2019-2020 учебном году 

 

 

10 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Иванов Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

97 88 1 победитель 

2 Авраменко Максим Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

80 73 2 призер 

3 Дрожжин Николай 

Александрович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

43 39 3 призер 

4 Феофанов Кирилл Владимирович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

35 32 4 участник 

5 Скосарев Иван Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

25 23 5 участник 

6 Кулешов Вадим Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

5 5 6-7 участник 

7 Османов Эмиль Логман оглы МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

5 5 6-7 участник 

8 Гайкова Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 8-9 участник 

9 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 8-9 участник 

 

 



11 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

75 68 1 победитель 

2 Соседов Андрей Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

35 32 2 призер 

3 Максимов Олег Денисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

5 5 3 участник 

4 Пинчукова Ирина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

3 3 4 участник 

5 Петрова Мария Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана 

Юрьевна 

0 0 5-11 участник 

6 Волокитин Павел Сергеевич МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник 

7 Гарькавая Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник 

8 Голодов Дмитрий Владимирович МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник 

9 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник 

10 Симонов Евгений Романович МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник 

11 Филатов Евгений Михайлович МБОУ «СОШ» 11 Юрлова Марина Юрьевна 0 0 5-11 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  06.12.2019 №613 

 

 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по информатике и ИКТ в 2019-2020учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Иванов Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 97 

2 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  06.12.2019 №613 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по информатике и ИКТ в 2019-2020учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Авраменко Максим Юрьевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 80 

2 Дрожжин Николай Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Кудряшова Светлана Юрьевна 43 

3 Соседов Андрей Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Кудряшова Светлана Юрьевна 35 

 


